
 

 

SCHOLARIS PŘEROV 16.11.2021 

Místo konání: Gymnázium Jana Blahoslava a SPgŠ Přerov, Denisova 3 

Vážení pedagogové, žáci, návštěvníci výstavy, 

dle  článku  17 Mimořádného  opatření  Ministerstva  zdravotnictví  ČR  (Č.j.:DR14601/2021-

27/MIN/KAN), je nutné dodržovat nařízení pro zajištění bezinfekčnosti všech účastníků. 

Podmínkou pro vystavující a návštěvníky veletrhu středních a vyšších odborných škol je 

prokázat se při vstupu do budovy: 

 platným certifikátem o provedeném očkování proti covidu-19, přičemž od poslední 

dávky vakcíny musí uplynout nejméně 14 dní 

 negativním RT-PCR testem starým nejvýše 72 hodin 

 negativním RAT antigenní testem starým nejvýše 24 hodin 

 Potvrzení o negativním testování provedeném v rámci testování ve škole platné 24 

hodin – seznam žáků třídy s adresou školy a osobou, která žáky doprovází Vše výše 

uvedené vtištěné podobě – bude založeno v souladu se zásadami dodržování GDPR 

 prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne delší než 180 

dnů přede dnem konání akce 

Vystavovatelé, návštěvníci a ostatní personál po prokázání bezinfekčnosti obdrží pásku na 

ruku, kterou musí mít po celou dobu své účasti na výstavě SCHOLARIS PŘEROV 2021.  

Jako další ochrana budou aplikována tato režimová opatření: 

 Ve vnitřních prostorách bude povinné nošení respirátorů nebo nanoroušek třídy 

ochrany FFP2, KN95 nebo obdobné. 

 Doporučené dodržování vzájemných rozestupů 1,5 m. 

 Doporučené používání dezinfekce rukou 

Pokud bude mít škola zájem, je možné třídu otestovat zdarma profesionálním týmem, který 

bude přítomen v areálu školy.  

Těšíme se na Vaši návštěvu  

 


